Dortmund, den 13.11.21
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An den Bezirksbirgermeister Innenstadt-West
Herrn Friedrich Ful3

uber Geschaftsfihrung
44135 Dortmund
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Dortmund Innenstadt-West

Sitzung der Bezirksvertretung Innenstadt-West am 1.12.2021
Antrag: ,Investiver Haushalt 2022

Sehr geehrter Herr Bezirksbirgermeister,

die Fraktionen von SPD und Bindnis90/Die Griinen bitten den o0.g. Antrag in die Tages-

ordnung aufzunehmen.

Antrag

Die im investiven Haushalt 2022 vorgelegten Mittel sollen wie folgt budgetiert werden:

Investiv verfiigbar
Investiv Restmittel
Investiv Riicknahme
Summe Investiv

KSP Adler-/Falkenstr. Zuschuss Niedrigseilgarten

KSP Barmerstr. Sanierung Spielplatz

TEK Kortental Zuschuss Bauwagen

TEK Lange StralRe Sonnenschutz

Stadtbezirk Ruckstellung investive MaRnahmen

Summe investiv

120.700,00 €
€
€

120.700,00 €

25.000,00 €
40.000,00 €
1.893,55€
9.000,00 €
44.806,45 €
120.700,00 €

Gez. Gez.
Olaf Meyer Astrid Cramer
Vorsitzender Fraktionssprecherin




